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Sprawozdanie z konferencji – Jak funkcjonować w
nowej rzeczywistości edukacyjnej?

05.04.2024 r. w siedzibie Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w
Białej Podlaskiej odbyła się konferencja „Jak funkcjonować w
nowej rzeczywistości edukacyjnej?” skierowana do kadry
kierowniczej oraz nauczycieli szkół podstawowych i
ponadpodstawowych naszego miasta i gminy, zorganizowana
przez LSCDN.

Uczestnicy konferencji wysłuchali wykładów:

Nieszablonowy uczeń w dzisiejszej szkole, Elżbieta Komosa, kierownik
LSCDN Biała Podlaska

Ocena w nowych realiach szkolnych, Renata Michalczuk, konsultant LSCDN
Biała Podlaska

Nieporozumienia w ocenianiu uczniów, Małgorzata Kiec, konsultant LSCDN
Biała Podlaska

Ocena jako relacja uczeń – nauczyciel, dr hab. Cezary Kalita, Uniwersytet w
Siedlcach

Propozycja autorskiej koncepcji zajęć outdorowych w nauczaniu, dr Ewa
Pawłowicz- Sosnowska, Akademia Bialska im. Jana Pawła II w Białej
Podlaskiej

O kierunkach funkcjonowania i rozwoju LSCDN w latach 2024-2029 mówił
uczestnikom Jacek Misiuk dyrektor Lubelskiego Samorządowego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli.

W korytarzu edukacyjnym można było podzielić się dobrą praktyką i poznać zbiory,
jakimi dysponują biblioteki, wydawnictwa i szkoły.

Przygotowane inspiratorium wiedzy dostarczyło uczestnikom cennych informacji na



temat współczesnego ucznia i jego kompetencjach.  Nauczyciele  dowiedzieli się
jakie nieporozumienia wynikają z oceniana uczniów w szkole oraz zobaczyli, jakie
możliwości stwarza ocena w relacji nauczyciel – uczeń.

Mamy nadzieję, że przygotowane inspiratoria wiedzy dostarczyły Państwu
oryginalnych rozwiązań do pracy z uczniem i jego oceną.

Wydarzenie to zostało zorganizowane przy współpracy Akademii Bialskiej im. Jana
Pawła II.

Serdecznie dziękujemy Wszystkim  dyrektorom i nauczycielom za udział i
pozytywny odbiór naszej konferencji.

Link do relacji z konferencji przygotowany przez Radiobiper:

https://www.youtube.com/watch?v=u3aKkoF6V10
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